

Dodávateľ :

Energotrading, s.r.o.

Mlynská 1483/93
093 01 Vranov nad Topľou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43844456 DIČ: 2022504550

IČ DPH: SK2022504550

Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sr.o.,
Vložka č.19418/P

Banka : SLSP a.s.

SWIFT :

Tel.: 057/4422923

Faktúru vyhotovil : Tirpáková Anna

Odberateľ :OBEC Nacina Ves
Obecný úrad, Nacina Ves 229072 21 Nacina Ves
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00325511 DIČ: 2020739061

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**082011**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

OBEC Nacina Ves

Obecný úrad, Nacina Ves 229

072 21 Nacina Ves

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.05.2011	30.05.2011	13.06.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0561900658/0900

IBAN :

Suma k úhrade : 20 249,84

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
082011	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám prevedené práce podľa priloženého súpisu vykonaných prác na stavbe " Búracie práce na stavbe ZŠ Nacina Ves."

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1			1,00	ks	16 874,87	20 249,84	20	16 874,87	3 374,97	20 249,84

Základ pre DPH 20 % : 16 874,87

DPH 20 % : 3 374,97

Celková suma s DPH 20 249,84

Celková fakturovaná suma: EUR 20 249,84

Veľkosť a číselne potvrdené
Na úhradu
Starosta obce
podpis

Knihka delíjok: 12/2011
pod číslom 150/2011
v Nacinej Vsi dňa: 30.5.2011

Podpis a pečiatka :

ENERGOTRADING, s.r.o.
Mlynská 1483/93
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
(§ 9, zák. č. 502 / 2001 Z.z.)

Podľa ustanovenia Smernice č. 733 - 731 / T/2002
overujem finančnú operáciu, súhlasím - nesúhlasím
s jej realizáciou. Dňa:

.....
MENO, PRIEZVISKO
.....
PODPIS

Odberateľ : Obec Nacina Ves

Projektant :

Dodávateľ : Energotrading s.r.o. Vranov nad Topfou

Spracoval :

JKSO :

Dátum : 30.05.2011

Stavba :Búracie práce ZŠ Naciná Ves

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Máj 2011

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období	Hmotnosť v tonách		množstvo od začiatku	DPH %
								Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
1	979083114	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 3000 m	1 405,000	t	5,50	7 727,50				1 755,000	
2	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	1 755,000	t	0,32	561,60				1 755,000	
3	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1 755,000	t	4,80	8 424,00				1 755,000	
4	998982123	Presun hmôt pre demolácie iným spôsobom objektov výšky do 21 m	27,892	t	5,80	161,77				27,892	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			16 874,87	EUR		16 874,87					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			16 874,87	EUR		16 874,87					
Za súbor celkom :			16 874,87	EUR		16 874,87					